106-595194STAGING CPD000489888 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000489889 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 900 900 33825.58 2672.96 2672.96 0.00 0.00 0.00 39171.51

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand One Hundred and Seventy One and Fifty One paisa Only